АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 № 4927

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2020 № 936

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное

состояние,  в  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира  от  30.08.2023  № 104  «О внесении изменений в  решение  Совета

народных  депутатов  города  Владимира  от  28.04.2011  №  53  «О  структуре

администрации  города  Владимира»,  распоряжением  администрации  города

Владимира  от  31.08.2023  №  290-р  «О  переименовании  структурного

подразделения  управления  образования  администрации  г.Владимира»

постановляю:

 1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 26.12.2020 № 936 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления  из  бюджета  города  Владимира  субсидий  на  иные  цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным

управлению  образования  администрации  г.Владимира,  и  признании

утратившими  силу  некоторых  постановлений  администрации  города

Владимира» (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации

города Владимира от 10.02.2021 № 226, от 15.07.2022 № 3051, от 29.09.2022

№ 4869, от 01.02.2023 № 424, от 10.08.2023 № 3586) следующие изменения:

 1.1.  В  наименовании,  пункте  1  слова  «управлению  образования

администрации  г.Владимира» заменить  словами  «управлению  образования

и молодежной политики администрации города Владимира».

 1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

2

«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».

 1.3. В приложении к постановлению в наименовании; в пунктах 1.1, 1,6

раздела 1 «Общие положения» слова «управление образования администрации

г.Владимира»  в  соответствующем падеже  заменить  словами  «управление

образования  и  молодежной  политики  администрации  города  Владимира»

в соответствующем падеже.

 2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

 3.  Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира.

 4.  Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

И.о. главы города В.А. Гарев